
LE PUY FOOT 43 

 

OPERATION DESTOCKAGE ECOLE DE FOOT  

Date :  

Nom et prénom :  

Téléphone :     Mail : 

 

Veuillez indiquer le nombre d’articles que vous voulez avec la bonne taille et le bon article.  

 

Equipement saison 2020/2021 

Age/taille Doudounes bleu 
Bas de survêtement 
bleu 

Haut de survêtement 
bleu 

Pull bleu Short bleu T shirt bleu 

5-6 ans          

7-8 ans       

9-10 ans         

11-12 ans         

13-14 ans           

Prix (en €) 20 15 15 10 5 7 

Total  …………………….……..… € ………………………..…..… € ……………………………..… € ………………….……..… € ……………………..… € …………..… € 



Equipement saison 2019/2020 

Age/taille Doudounes 

noir 

K-way bleu Bas de 

survêtement 

noir   

Haut de 

survêtement 

noir  

Veste 

blanche 

Pull noir 

col V  

Pull noir 

bande 

blanches 

Short T-shirt 

orange 

T-shirt blanc 

et noir 

T-shirt noir 

bandes 

bleues 

5-6 ans            

7-8 ans             

9-10 ans            

11-12 ans             

13-14 ans            

Prix (en 

€) 

20 10 15 15 10 10 15 5 5 5 5 

Total  ……………..€ ……………..€ ……………..€ ……………..€ ……………€ …………€ …………€ ………€ …………..€ ……………..€ ……………..€ 

 

*Les cases en noirs sont les articles non disponibles.  

 

Total à payer …€ 

A adresser à : Le Puy Foot – Stade Massot – 16 place de la Libération – 43 000 
Le PUY en Velay  

Le règlement se fait lors de la remise de la commande 

 

 

Téléphone : 06 65 56 03 25  Mail : communication@lepuyfoot43.fr 


